modèle indiqué dans le Dossier d’Appel d’Offres et délivré par une banque ou une compagnie 
d’assurance agréé et habilitée par le Ministre en charge des Finances pour délivrer les cautions dans 
le cadre des Marchés Publics. Le montant en FCFA de ladite garantie est d’un million deux cent 
mille (1 200 000) Francs CFA  
Le cautionnement provisoire sera libéré d’office dès publication de la décision d’attribution pour 
les soumissionnaires n’ayant pas été retenus. Dans le cas où le soumissionnaire est adjudicataire 
du marché, le cautionnement provisoire sera libéré après constitution du cautionnement définitif.